УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 83»

(МБОУ «СОШ № 83»)

ПРИКАЗ

13.02.2024г.  №         42

г. Северск

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (в соответствии с Федеральным законом от ФЗ от 19.12.2023г. №

618-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об образовании Российской

Федерации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  с  13.02.2024г.  Правила внутреннего распорядка

обучающихся МБОУ «СОШ № 83» (далее ПВРО) (приложение).

2. Признать утратившим силу ПВРО МБОУ «СОШ № 83»  от 27.01.2020г. со дня введения

в действие новой редакции ПВРО.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения ПВРО  в новой редакции

до обучающихся и их родителей (законных представителей) утвержденным пунктом 1

настоящего приказа.

4. Администратору официального сайта школы Кудряшовой В.Н.  разместить ПВРО

МБОУ «СОШ № 83»  в разделе «Документы».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Секретарю учебной части ознакомить сотрудников с данным приказом по подпись.

Директор                                         ___________/Е.В.Демина

Исп. ФИО Буйневич Е.Л.

Об утверждении и введении в действие новой редакции

Правил внутреннего распорядка обучающихся МБОУ «СОШ № 83»